
■námi

(dále u
a

(dále i,

2.

d.

'<in. Je

J

/£° 41 Praha 6
• specifický sytnbol: 4525129!

- • nimi $tra

aha
anské Dáni. 2 

enkoh Nýn

■•iwwupjij
S’vjnopis

Praha }

me4i ^smluvní.

H'avi”'méstoPr.
se*'dlmi Mariá. ‘ 
«siouileilé M£r i 

tó>g,rd,uw--"U): 0006458;

£*£*•«•>^úe.u-Si^^as K

(slovy 
G»kct) blíže 

jen „hčeP).

u s výpověď J’( dobou 14 j 
S0lili,‘ib •’ ustáno-vením 5 166 0<ta 

postupováno dle § 24 sprtv,

l*nk<» Jh >. ’ P'ed$cda Rsk

' řen ^'nlouva j

—- - 2,0 M(l,. 
^y*'-cCX": p ťci - ;±e e '• xrci na rei"iz3ti p'^-‘do(„ee X m. Prahv f ±7'-v a (e(ovy' " ***"»«!' sm,^ v (dále

»«ÍX%!8 2i® "■“« «
vefejno,, l,0^ap'n'W «dky '” * -’5'5 24 2o'2

pO'>^č(.,07 ods!.!^,^

"”"—SíSJ;;
sPrávřJíhc řádh.

3 Posk
4' Pos-k;

a dotace

v‘feia^l smlouv

Č- D<’T/6Vo4X/2Ó22“,',''Č

• H ^ncrií pot/Míj- i ’(dafejeii ..správní řad") a ><íl. *' ^a*orjeip P"^ Jdlcjen 89/20,2 sb-

^SSC-^/,edr 
<■ ^0/2004 $b PlW Vř^Ilř' 

^•správní řád 
oí,eunjikx' '•

• •,J»Padvh; m jv . sehváhio^a- řVh-

• ne«Mriu|.
"Podporu.



bl m.

zadávání *

7

8.

2

nebrané 
, zrudní 
Jniervím

a vráút

účelně a

1 této sml<>dvy 

v5CUUdUS podmiň’

zákonů 
úběinou 

osťaúčelná

1 -*S£S. *“ ’”m'

£žS
v souladu

Okatnaiicm doručeni výpovědi )<uvtdcný v zábla 
"'vyčerpanou část dotace poskyto F..ropskélw parlamentu a R

■ InfonnXí povinnost dle Natržen E op ůdi))U
fyzických oU V souvislost, se zp2O18 ,e ze 
směrnice 95-'46/F.S (-GDPR )' “ hs.co,ato na adrese
mforrnace uveřejněné na porta iraa irat,gdpI.;,ndcx hmi.
hUp;.;.'www. praha.uu/jnp''C£' o. J1ie5>

Člán«kHt
práva a povinnost. P^""“ do 6Q katendářnicb

■ Příjemce se u Op^"1 L ^'X^***

——““

Realizační smlouva bude obsa
?rahau a příjemcem dotace. ?«t pouze k ucelu p

• ''říje,nce dotaci přijímá a zavazuje «. J. .
• zavane dotae, Plivat hospodám, efcWn a 

ve smicuvé a v Pnágramu- Msmoveného účelu dotace do 31 sh„ 0 zadávaní, v. ^vonyvh
• Příjemce sc zavazuje, ze dosa ^ wllladu se zskonvin c. L. tíojde-b k V

ň&J.5S,—»rtSi od 1. 4. 2022 do 31. l2^.n ^2 a uhrazenychod l. I; ý řadÁni dotace dU I části tina“^.né

Příslušného 5la";h'llho|0rí''l'cmlouvy V připal- ze nel". CLdavaciho protokolu stav )’ íniho vvpo'a 
uvedeného V přileze č. 1 t*^mířená kopte (.na^
bude součástí hnanemho l schopno užívaní-1- P akci (konečným. p llldu sus” ' ■ h
bylo předáno bez vad amedug - P-dodavatelích u -^ - s „a .nterne

ss«« íSSfAížtf; L. 
KKXWtíŠ íSSSSX É*, i - -yřS «s
vspoluúčasti azep «kl d é nejpozdej’ bo1 45251291 > >lU dotsu
Přiiernce sc zavazuje bezociM a1a|4A9722. spécit^cky \ n^kvtovatelo. PT 
S 1579 9 8/6000. var,ab,'".nSyDnfSuič nejvyšši možnou spoh.uc - o ztněně některý^

f->rípadně část dotace, k ei P veřejné spravč & provádět p
P,odfe ČIJ odst. I Sb. o fmaném kontrol ^vtovalel *Pr*at hcSpodánv

■ ■

tssx«»^řs ra wsx ■

a

uvedení™1



11

14

15

16

1

2

1

o

3

4

5

6

7

3

12
13

Článek IV.
Sankční ustanovení

Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou. Programem. právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem El I neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základě platebního výměru provést 
odvod in porušení rozpočtové kázně, případně jeho Část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V případě prodleni $ jeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.
Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol č. 6141439722 a specifický symbol 45251291.

('lánek V,
Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že byl seznámen $ Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit se jeho jednotlivými 
ustanovením). Není-li výslovně u jednotlivého ustanoveni smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanovení smlouvy 
dotací poskytnutých v rámci všech Opatřeních Programu.
Právní vztahy výslovné neupravené routo smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního rádu.
Změny a doplňky teto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení teto smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství vc smyslu 
ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že se $ obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 
jejich svobodné v ú li a neodporuji zákonům ani dobrým mravům,
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytovatel 
tři stejnopisy. Autorizace sc provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využiti dotace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy: při pořádání 
akce příjemce oznainí poskytovateli nej později $ 14dcnním předstihem změnu tenninu či místa jejího konání 
a zástupci poskytovatele pak umožni na akci volný vstup.
Příjemce se zavazuje dodržovat podmínky propagace hl. m. Prahy v souladu $ podmínkami Programu.
Příjemce se zavazuje bez zbytečných odkladu písemně oznámil poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 
ve formuláři žádosti, ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebojme skutečnosti, které mají 
vliv na reál Izáci učelu, dojde-li k nim v dobč účinnosti této smlouvy.
Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti léto smlouvy hodlá učinit kroky ke své přeměně nebo 
zrušení s likvidací, oznámí neprodlené, nejpozději do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu, 
nerozhodne-li poskytovatel ve lhůtě 1 měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo učtu poskytovatele uvedené ve smlouvě.
Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovaný v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/4 6'ES (,.GDPR') účinným od 25. 5. 201S.
Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřej ne správy po Ihútč splatnosti (zejména sc jedná 
o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni. na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušení 
rozpočtové kázně). Příjemce současné prohlašuje, žc $c nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, žc nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadáváni veřejných zakázek. Jdě
li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. Jol i členem statutárního organu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňoval jak lato právnická osoba, tak také každý člen statutárního organu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.



4

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. I zákona č. 131/2000 $b.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření teto smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č 35/5 ze dne 24. 3. 2022.

9. Smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednaní, podle jejích pravé 
a svobodné vůle, určitě, vazně a srozumitelné.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kč. v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o rvuislru smluv), vu znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.



Č. proj. Částka Účel dotaceOpatření

lil 3O95-2TO 250 ooo Ke 31. 1.2023ne

5

Forma dotace/ 
kpuluúčasl 
příjemce

Novy stadion Radotín. K Lázním 
1693.'6a. Praha 16: Starý stadion 

Radonu. Starého stadionu 
2094.11. Praha 16

Veřejná 
podpora v 

režimu 
de minim is

Termín 
vypořádáni 

dotace

Příloha č. 1 ke smlouvě 
č. DOT/61/04/014397/2022

Celková výše přidělené dotace: 250 000 Kč. účelové vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborcni 
SMI.MUMP)

neinvestiční /
0%


